
ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказом органу приватизації; 
Управління комунальної власності 
департаменту економічного 
розвитку Львівської міської ради
від O Q-SjO^jO № JOG)

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-05-l 9-000110-3

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот в 
ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): Товарна 
біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора електронноі о майданчика, через якою переможцем електронного аукціону 
подано цінову нронозицію/найбільшу закриту цінову нропозицію/ставку: Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині 
закриту цінову пропозицію (зроблено ставку) після цінової пропозиції (закритої цінової пропозиції) 
переможця електронного аукіцону: Українська універсальна біржа

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ 
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 10.06.2020 09:40:21

Дата та час завершення електронного аукціону: 10.06.2020 16:41:32

Найменування лоту: Нежитлове приміщення напівпідвалу загальною площею 11,6 кв.м за адресою: м. 
Львів, вул. Здоров'я, 6

Стартова ціна лоту: 60 600.00 грн. з ПДВ

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 63 641.66 грн. Сума ПДВ: 12 728.34 грн 

Ціна продаж-у лоту з урахуванням ПДВ: 76 370.00 грн.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 6 060.00 гри.

Розмір реєстраційного внеску: 944.60 грн.

Учасник, що зробив ставку: Дворчук Еліна Володимирівна, 3213716868 

Розмір ставки: 60 600.00 грн. з ПДВ, 10.06.2020 09:40:51 

Закриті цінові пропозиції учасників:

Свирида Оксана Володимирівна, 3149907909 75 757.00 грн. з ПДВ 10.06.2020 16:27:20

Цінова нронозиція учасника, що зробив ставку: 76 370.00 грн. з ПДВ, 10.06.2020 16:38:33 

Переможець елскі ронного аукціону: Дворчук Еліна Володимирівна

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову нронозицію/найбільшу закриту цінову нропозицію/ставку, для сплати 
переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні): Товариство з 
обмеженою відповідальністю "Е-Тендер" п/р № 26005052639139, IBAN UA213007110000026005052639139, в 
ПАТКВ «ИРИВАТБАНК», МФО 300711 04119м. Київ, вул. Дегтярівська, буд. 21 літ. «А», код ЄДРТЮУ 
39484263



Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 2 291.10 грн. (дві тисячі двісті 
дев’яносто одна гривня 10 копійок) з ПДВ

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1): Державна Казначейська 
Служба України , Інформація про казначейські рахунки для проведення розрахунків за придбані об'єкти: 
(Най.иенування переможця), оплата за лот UA-AR-P-2020-04-01-000002-3, (нежитлові приміщення м. Львів, 
вул. Здоров'я, 6) Реквізити: ЄДРПОУ: 25558625 МФО: 820172 Розрахунковий рахунок:
UA798201720355529003000020947

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1: 944.60 іфн. (дев’ятсот сорок чотири фивні 
60 копійок)

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2): Державна Казначейська 
Служба України, Інформація про казначейські рахунки для проведення розрахунків за придбані об’єкти: 
(Найменування перемо.жця), оплата за лот UA-AR-P-2020-04-0I-000002-3, (нежитлові приміщення м. Львів, 
вул. Здоров'я, 6) Реквізити: СДРПОУ: 25558625 МФО: 820172 Розрахунковий рахунок:
UA 798201720355529003000020947

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2: 6 060.00 грн. (шість тисяч шістдесят 
гривень 00 копійок)

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єїсг 
(Рахунок 3): Державна Казначейська Служба України, Інформація про казначейські рахунки для 
проведення розрахунків за придбані об'єкти: (Найменування перемо.жця), оплата за лот UA-AR-P-2020-04- 
01-000002-3, (не.житлові приміщення .м. Львів, вул. Здоров'я, 6) Реквізити: СДРПОУ: 25558625 МФО:
820172 Розрахунковий рахунок: UA798201720355529003000020947

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на Рахунок З, яка дорівнює ціні продажу 
лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 70 310.00 грн. (сімдесят тисяч триста 
десять гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 12 728.34 грн. (дванадцять тисяч сімсот двадцять вісім гривень 
34 копійки)

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 10.06.2020 16:41:32

Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через який таким переможцем 
електронного аукціону подано ціпову пропозицію/пайбільшу закриту ціпову пропозицію/ставку.
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня. наступного за днем формування протоколу про 
результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано цінову пропозиціїо/найбільшу закриту 
цінову пропозицію/ставку, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоїті) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації 
договору купівлі-продажу об’єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше 
ніж протягом зо днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: Дв^рчук E j^ a  Володимирівна. ІПН: 3213716868

Е.В. Дворчук

(посада)
Оператор електронного ма, 
пропозицію/найбільщу за
відповідальністю «Е-Тенде

Директор

(П.І.Б.) (Дата підпису)
ереможцем електронного аукціону подано цінову 
/ставку: Товариство з обмеженою

В.В. Діхтяр

(посада)
Орган приватизації: УПРАВЛІН 
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Начальник управління 
комунальної власності 
департаменту економічного 
розвитку Львівської 
міської ради

(П.І.Б.) (Дата підпису)
ТІАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО

І.В. Свистун

(підпис, .2,5г ' '(П І Б )

/с?. О  Є .

(Дата підпису)(посада)

*'іазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та 
мають відмітку в паспорті.


